{\.IEC INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA

l. INFORMACION CONTABLE

|) Estado analitico de la deuda y otros pasivos del tercer trimestre de 2023;



Instituto Electoral de Coahuila
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de julio al 30 de septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Denominacién de las Deudas

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pﬁblichos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,454,487.66

12,454,487.66

Baja protesta de decirjverd

Moneda de Contratacién S L Saldo Inicial del Periodo
Acreedor

0.00

Peso México 0.00
Peso México 0.00
Peso Meéxico! 0.00
0.00

Peso| México 0.00
Peso Méxicol 0.00
Peso| México 0.00
Peso México 0.00
0.00

0.00

Peso México 0.00
Peso México 0.00
Peso México 0.00
0.00

Peso México 0.00
Peso México 0.00
Peso México 0.00
Peso México 0.00
0.00

Peso Meéxico 14,320,035.80
14,320,035.80
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declaramos que los\Estados Eiffaficieros y sus notas, son razonablemente correctos y son,fesp nsabiﬁA&misor.

LIC. RODRI

GFERMAN PAREDES LOZANO
NSEJERO PRESIDENTE



